PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: CUIDADOR

=============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO   PTS

=============================================================================

ALBERTO RODRIGUES DE SOUZA                          0027242  15/11/1982  73.00 APROVADO

NEUSELY DA MOTA E SILVA                             0026728  19/12/1986  64.00 APROVADO

ELIZIENE RODRIGUES CIRQUEIRA                        0025835  22/11/1990  61.00 CLASSIFICADO

WDATILA LIMA FERNANDES                              0026533  17/04/1993  61.00 CLASSIFICADO

FRANCINA ALVES DOS SANTOS                           0027109  22/12/2001  61.00 CLASSIFICADO

AUREA BARROS DA SILVA                               0027227  08/11/1986  59.00 CLASSIFICADO

ANA KELLY SOUSA CRUZ                                0026891  07/02/1989  57.00 CLASSIFICADO

HUGO MOREIRA DE SOUSA                               0024742  17/11/1999  55.00 CLASSIFICADO

CARLIANA FABIANO BRANDAO SANTANA                    0026567  13/04/1990  50.00 CLASSIFICADO

GLAUCIANA SOARES CIRQUEIRA BARBOSA                  0024632  10/05/1991  50.00 CLASSIFICADO

DAYELLE BARBOSA DA SILVA SOUSA                      0027088  08/01/1999  50.00 CLASSIFICADO

ANA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS                        0024938  22/04/2002  50.00 CLASSIFICADO

ROSILENE ALMEIDA DA ROCHA                           0027944  31/07/2004  50.00 CLASSIFICADO

ELINEIDE ARISTIDES DA SILVA DUARTE                  0026631  24/09/1989  49.00 DESCLASSIFICADO

MIDIA CARVALHO DE SOUSA BARROS                      0027323  16/01/1986  48.00 DESCLASSIFICADO

MAISA SOUSA DE SILVA                                0026414  09/09/1994  48.00 DESCLASSIFICADO

JULIANA COSTA GALVAO MOURA                          0027709  14/04/2004  48.00 DESCLASSIFICADO

BEATRIZ DA SILVA MOURA                              0025912  03/02/1996  47.00 DESCLASSIFICADO

LUSINETE MORAIS DE ALMEIDA                          0024397  13/12/1079  46.00 DESCLASSIFICADO

AMANDA CIRQUEIRA DA SILVA                           0026703  22/05/2004  45.00 DESCLASSIFICADO

MARIA EDUARDA REIS RODRIGUES                        0023247  26/01/2005  45.00 DESCLASSIFICADO

VALDENICE DE SOUSA CABRAL BORGES                    0027017  09/08/1975  44.00 DESCLASSIFICADO

MATEUS BORGES SALUSTRIANO                           0023466  27/01/2003  44.00 DESCLASSIFICADO

JOSIANE DA SILVA COSTA                              0024024  28/06/1987  43.00 DESCLASSIFICADO

VANESSA CARVALHO DE OLIVEIRA                        0024369  20/05/1993  43.00 DESCLASSIFICADO

MAGNA COELHO DE SOUSA                               0026099  30/09/1986  41.00 DESCLASSIFICADO

JOANGELA SANTOS DA SILVA                            0024228  16/01/2000  41.00 DESCLASSIFICADO

JANAINA DA SILVA MARINHO                            0026083  27/07/2004  41.00 DESCLASSIFICADO

HAILA COELHO BARBOSA                                0026311  06/01/1992  39.00 DESCLASSIFICADO

ZUWYGLIANE OLIVEIRA SOUSA                           0025892  08/12/1997  39.00 DESCLASSIFICADO

KAROLINE BATISTA MILHOMEM                           0023822  15/01/2005  39.00 DESCLASSIFICADO

KELLY CAROLINE DE SOUSA AGUIAR                      0025495  09/09/2004  38.00 DESCLASSIFICADO

MARIA APARECIDA CARREIRO MACEDO                     0027062  12/10/1984  35.00 DESCLASSIFICADO

RUTH SOUTO BISPO                                    0026835  23/02/2006  35.00 DESCLASSIFICADO

EDINA PEREIRA DA SILVA                              0025763  25/01/1980  33.00 DESCLASSIFICADO

MARIA ELAINE RIBEIRO DA SILVA                       0027261  19/07/1982  33.00 DESCLASSIFICADO

ELIANE PAIVA DA SILVA NASCIMENTO                    0025147  11/07/1986  33.00 DESCLASSIFICADO

ELLEN DA SILVA SARAIVA                              0026557  27/01/2006  33.00 DESCLASSIFICADO

MAISA BRITO CARVALHO                                0025034  13/04/1992  31.00 DESCLASSIFICADO

JANAINA COSTA GALVAO MOURA                          0027635  24/04/1995  31.00 DESCLASSIFICADO

MARIZA BARBOSA DE SOUSA                             0027086  09/01/2002  31.00 DESCLASSIFICADO

JANAISA COSTA GALVAO MOURA                          0027762  05/02/2006  30.00 DESCLASSIFICADO

IVANICE MARINHO CAVALCANTE                          0027405  11/01/1989  29.00 DESCLASSIFICADO

IONARA CIRQUEIRA DE ALENCAR                         0026416  21/08/1984  27.00 DESCLASSIFICADO

ANA PAULA PIMENTEL DE SA                            0025184  15/07/1983  26.00 DESCLASSIFICADO

BLENDA SILVA MILHOMENS                              0025972  26/05/2000  26.00 DESCLASSIFICADO

NIVEA GRASIELLE VASCONCELOS DE MIRANDA              0023232  25/08/2004  26.00 DESCLASSIFICADO

DAYANE MARINHO AGUIAR                               0027317  04/05/1986  23.00 DESCLASSIFICADO

LAURINETE DE CARVALHO SILVA                         0026600  21/04/1978  20.00 DESCLASSIFICADO